
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축수산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 축산식품과

축산식품과 15,868,725 12,888,791 2,979,934

국 2,555,274 1,886,633 668,641

기 907,989 739,399 168,590

도 2,696,132 2,224,127 472,005

군 9,709,330 8,038,632 1,670,698

축산 경쟁력 강화 14,373,794 12,068,136 2,305,658

국 2,555,274 1,886,633 668,641

기 907,989 739,399 168,590

도 2,696,132 2,224,127 472,005

군 8,214,399 7,217,977 996,422

축수산 기반조성 2,637,027 2,534,598 102,429

기 492,952 426,629 66,323

도 467,199 456,523 10,676

군 1,676,876 1,651,446 25,430

송아지 생산 안정제 9,800 10,800 △1,000

도 2,940 3,240 △300

군 6,860 7,560 △700

301 일반보전금 9,800 10,800 △1,000

도 2,940 3,240 △300

군 6,860 7,560 △700

12 기타보상금 9,800 10,800 △1,000

○송아지 생산 안정제 지원 9,800 10,800 △1,000경정 9,800,000원

도 2,940 3,240 △300

군 6,860 7,560 △700

조사료 생산용 종자 구입 지원 36,972 27,863 9,109

기 15,845 11,942 3,903

도 6,338 4,776 1,562

군 14,789 11,145 3,644

301 일반보전금 36,972 27,863 9,109

기 15,845 11,942 3,903

도 6,338 4,776 1,562

군 14,789 11,145 3,644

12 기타보상금 36,972 27,863 9,109

○사료작물 종자대 지원사업

36,972 27,863 9,109경정 36,972,000원

기 15,845 11,942 3,903

도 6,338 4,776 1,562

군 14,789 11,145 3,644

학생 승마 체험 25,600 56,000 △30,400

기 11,200 24,480 △13,280

도 4,320 9,456 △5,136

군 10,080 22,064 △11,984

307 민간이전 25,600 56,000 △30,400

기 11,200 24,480 △13,280

도 4,320 9,456 △5,136

군 10,080 22,064 △11,984

02 민간경상사업보조 25,600 56,000 △30,400
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부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축수산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○학생 승마 체험 25,600 56,000 △30,400경정 25,600,000원

기 11,200 24,480 △13,280

도 4,320 9,456 △5,136

군 10,080 22,064 △11,984

축산 ICT융복합 사업 530,000 405,000 125,000

기 318,000 243,000 75,000

도 63,600 48,600 15,000

군 148,400 113,400 35,000

402 민간자본이전 530,000 405,000 125,000

기 318,000 243,000 75,000

도 63,600 48,600 15,000

군 148,400 113,400 35,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 530,000 405,000 125,000

○축산 ICT 융복합 사업 530,000 405,000 125,000경정 530,000,000원

기 318,000 243,000 75,000

도 63,600 48,600 15,000

군 148,400 113,400 35,000

볏짚곤포사일리지(네트 등) 지원 22,520 24,200 △1,680

도 6,750 7,200 △450

군 15,770 17,000 △1,230

301 일반보전금 22,520 24,200 △1,680

도 6,750 7,200 △450

군 15,770 17,000 △1,230

12 기타보상금 22,520 24,200 △1,680

○볏짚처리비(네트 등) 지원

22,520 24,200 △1,680경정 22,520,000원

도 6,750 7,200 △450

군 15,770 17,000 △1,230

퇴액비살포비 지원 21,400 20,000 1,400

기 10,700 10,000 700

군 10,700 10,000 700

301 일반보전금 21,400 20,000 1,400

기 10,700 10,000 700

군 10,700 10,000 700

12 기타보상금 21,400 20,000 1,400

○퇴액비살포비 지원 21,400 20,000 1,400경정 21,400,000원

기 10,700 10,000 700

군 10,700 10,000 700

가축방역 및 예방사업 7,049,010 4,849,983 2,199,027

국 2,469,869 1,813,728 656,141

기 277,438 164,010 113,428

도 937,734 475,233 462,501

군 3,363,969 2,397,012 966,957

가축예방주사 및 기생충 구제 504,403 502,863 1,540

국 281,930 280,390 1,540

군 222,473 222,473 0

206 재료비 307,603 306,063 1,540
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부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 183,530 181,990 1,540

군 124,073 124,073 0

01 재료비 307,603 306,063 1,540

○가축예방주사 및 기생충 구제

307,603 306,063 1,540경정 307,603,000원

국 183,530 181,990 1,540

군 124,073 124,073 0

전염병 발생축 및 폐사축 처리 위탁 30,000 20,000 10,000

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

05 민간위탁금 30,000 20,000 10,000

○전염병 발생축 위탁처리 비용

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

살처분 보상금 1,500,000 630,000 870,000

국 1,200,000 504,000 696,000

도 150,000 63,000 87,000

군 150,000 63,000 87,000

301 일반보전금 1,500,000 630,000 870,000

국 1,200,000 504,000 696,000

도 150,000 63,000 87,000

군 150,000 63,000 87,000

12 기타보상금 1,500,000 630,000 870,000

○살처분 보상금(일부 성립전)

1,500,000 630,000 870,000경정 1,500,000,000원

국 1,200,000 504,000 696,000

도 150,000 63,000 87,000

군 150,000 63,000 87,000

오리 AI 예방 종합대책 79,685 79,685 0

도 22,280 22,280 0

군 57,405 57,405 0

206 재료비 0 1,250 △1,250

도 0 350 △350

군 0 900 △900

01 재료비 0 1,250 △1,250

○종오리 일회용 알판 지원 0 1,250 △1,250경정 0원

도 0 350 △350

군 0 900 △900

301 일반보전금 79,685 78,435 1,250

도 22,280 21,930 350

군 57,405 56,505 900

12 기타보상금 79,685 78,435 1,250

○AI 일제검사 지원 0 12,200 △12,200경정 0원

도 0 3,411 △3,411

군 0 8,789 △8,789

○오리 속효성 깔집 지원 64,500 66,235 △1,735경정 64,500,000원

도 18,060 18,519 △459

군 46,440 47,716 △1,276
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부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○조기출하 장려금 지원 15,185 0 15,18515,185,000원

도 4,220 0 4,220

군 10,965 0 10,965

AI 휴지기제 지원 1,147,596 0 1,147,596

도 320,879 0 320,879

군 826,717 0 826,717

301 일반보전금 1,147,596 0 1,147,596

도 320,879 0 320,879

군 826,717 0 826,717

12 기타보상금 1,147,596 0 1,147,596

○AI 휴지기제 지원 1,147,596 0 1,147,5961,147,596,000원

도 320,879 0 320,879

군 826,717 0 826,717

방역인프라 설치지원 233,520 151,800 81,720

기 116,760 75,900 40,860

도 35,028 22,770 12,258

군 81,732 53,130 28,602

402 민간자본이전 233,520 151,800 81,720

기 116,760 75,900 40,860

도 35,028 22,770 12,258

군 81,732 53,130 28,602

02 민간자본사업보조(이전재원) 233,520 151,800 81,720

○방역인프라 설치 지원(일부 성립전)

233,520 151,800 81,720경정 233,520,000원

기 116,760 75,900 40,860

도 35,028 22,770 12,258

군 81,732 53,130 28,602

거점 세척 소독시설 설치 576,000 576,000 0

국 288,000 288,000 0

도 86,400 86,400 0

군 201,600 201,600 0

401 시설비및부대비 576,000 576,000 0

국 288,000 288,000 0

도 86,400 86,400 0

군 201,600 201,600 0

01 시설비 566,000 576,000 △10,000

○거점 세척 소독시설 설치 감리(과목경정)

0 10,000 △10,000경정 0원

국 0 5,000 △5,000

도 0 1,500 △1,500

군 0 3,500 △3,500

02 감리비 10,000 0 10,000

○거점 세척 소독시설 설치 감리(과목경정)

10,000 0 10,00010,000,000원

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500
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부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구제역 예방백신 구입 지원 496,446 564,701 △68,255

국 347,709 395,487 △47,778

군 148,737 169,214 △20,477

307 민간이전 413,000 481,255 △68,255

국 289,100 336,878 △47,778

군 123,900 144,377 △20,477

02 민간경상사업보조 413,000 481,255 △68,255

○구제역 백신 지원(전업농)

413,000 481,255 △68,255경정 413,000,000원

국 289,100 336,878 △47,778

군 123,900 144,377 △20,477

돼지소모성질환 지도 지원사업 6,000 9,000 △3,000

국 3,000 4,500 △1,500

군 3,000 4,500 △1,500

307 민간이전 6,000 9,000 △3,000

국 3,000 4,500 △1,500

군 3,000 4,500 △1,500

02 민간경상사업보조 6,000 9,000 △3,000

○돼지 소모성질환 지도지원사업

6,000 9,000 △3,000경정 6,000,000원

국 3,000 4,500 △1,500

군 3,000 4,500 △1,500

AI 현장 방역검사비 지원 33,988 18,230 15,758

국 16,994 9,115 7,879

도 5,098 2,734 2,364

군 11,896 6,381 5,515

301 일반보전금 33,988 18,230 15,758

국 16,994 9,115 7,879

도 5,098 2,734 2,364

군 11,896 6,381 5,515

12 기타보상금 33,988 18,230 15,758

○AI 현장 방역검사비 지원 33,988 18,230 15,758경정 33,988,000원

국 16,994 9,115 7,879

도 5,098 2,734 2,364

군 11,896 6,381 5,515

생계안정자금 지원사업 24,108 0 24,108

기 16,876 0 16,876

군 7,232 0 7,232

301 일반보전금 24,108 0 24,108

기 16,876 0 16,876

군 7,232 0 7,232

12 기타보상금 24,108 0 24,108

○생계안정자금 지원 24,108 0 24,10824,108,000원

기 16,876 0 16,876

군 7,232 0 7,232

소득안정자금 지원사업 79,560 0 79,560
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부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 가축방역 및 예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 55,692 0 55,692

군 23,868 0 23,868

301 일반보전금 79,560 0 79,560

기 55,692 0 55,692

군 23,868 0 23,868

12 기타보상금 79,560 0 79,560

○소득안정자금 지원 79,560 0 79,56079,560,000원

기 55,692 0 55,692

군 23,868 0 23,868

가축전염병 방역대책비 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

206 재료비 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

01 재료비 40,000 0 40,000

○거점소독소(초소) 및 축산농가 방역물품(성립

전) 40,000 0 40,00040,000,000원

도 40,000 0 40,000

축산식품육성 628,011 616,259 11,752

국 23,405 17,005 6,400

기 37,160 37,160 0

도 110,451 111,221 △770

군 456,995 450,873 6,122

폐사된 소 처리 비용 지원 44,500 37,500 7,000

도 10,500 10,500 0

군 34,000 27,000 7,000

307 민간이전 44,500 37,500 7,000

도 10,500 10,500 0

군 34,000 27,000 7,000

05 민간위탁금 44,500 37,500 7,000

○폐사된 소 처리비용 지원(군비 추가분)

7,000 0 7,0007,000,000원

친환경축산물 인증농가 육성 0 14,048 △14,048

도 0 4,190 △4,190

군 0 9,858 △9,858

301 일반보전금 0 14,048 △14,048

도 0 4,190 △4,190

군 0 9,858 △9,858

12 기타보상금 0 14,048 △14,048

○친환경축산물 인증농가 육성 0 14,048 △14,048경정 0원

도 0 4,190 △4,190

군 0 9,858 △9,858

농촌지역 실외사육견 중성화 21,600 10,800 10,800

국 4,800 2,400 2,400

도 5,040 2,520 2,520

군 11,760 5,880 5,880

301 일반보전금 21,600 10,800 10,800
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부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산식품육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 4,800 2,400 2,400

도 5,040 2,520 2,520

군 11,760 5,880 5,880

12 기타보상금 21,600 10,800 10,800

○농촌지역 실외사육견 중성화

21,600 10,800 10,800경정 21,600,000원

국 4,800 2,400 2,400

도 5,040 2,520 2,520

군 11,760 5,880 5,880

동물복지인증 컨설팅 지원 7,000 0 7,000

국 4,000 0 4,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

307 민간이전 7,000 0 7,000

국 4,000 0 4,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

02 민간경상사업보조 7,000 0 7,000

○동물복지인증 컨설팅 지원 7,000 0 7,0007,000,000원

국 4,000 0 4,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

반려견 힐링공간 조성사업 운영 1,000 0 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

02 공공운영비 1,000 0 1,000

○반려견 힐링공간 조성사업 운영 1,000 0 1,0001,000,000원

로컬푸드육성 190,850 177,600 13,250

국 38,000 30,800 7,200

도 15,900 13,740 2,160

군 136,950 133,060 3,890

먹을거리 순환체계 육성 39,000 44,000 △5,000

301 일반보전금 7,000 12,000 △5,000

12 기타보상금 5,000 10,000 △5,000

○로컬푸드 꾸러미 택배비 지원

5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원

GAP 안전성 분석비 지원 56,000 61,600 △5,600

국 28,000 30,800 △2,800

도 8,400 9,240 △840

군 19,600 21,560 △1,960

301 일반보전금 34,000 39,600 △5,600

국 17,000 19,800 △2,800

도 5,100 5,940 △840

군 11,900 13,860 △1,960

12 기타보상금 34,000 39,600 △5,600

○GAP 안전성 검사비 지원(농산물, 토양, 용수)

32,800 38,000 △5,200경정 32,800,000원
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부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 로컬푸드육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 16,400 19,000 △2,600

도 4,920 5,700 △780

군 11,480 13,300 △1,820

○GAP 기본교육 및 사업설명회 강사료 등

1,200 1,600 △400경정 1,200,000원

국 600 800 △200

도 180 240 △60

군 420 560 △140

식생활교육 지원사업 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○식생활교육 지원 사업(일부 성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

국 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

로컬푸드 직매장 시설, 장비 지원 3,850 0 3,850

402 민간자본이전 3,850 0 3,850

01 민간자본사업보조(자체재원) 3,850 0 3,850

○로컬푸드 직매장 시설, 장비 지원

3,850 0 3,8503,850,000원

학교급식 지원 3,868,896 3,889,696 △20,800

국 24,000 25,100 △1,100

기 100,439 111,600 △11,161

도 1,164,848 1,167,410 △2,562

군 2,579,609 2,585,586 △5,977

과일간식지원 48,000 50,200 △2,200

국 24,000 25,100 △1,100

도 7,200 7,530 △330

군 16,800 17,570 △770

307 민간이전 48,000 50,200 △2,200

국 24,000 25,100 △1,100

도 7,200 7,530 △330

군 16,800 17,570 △770

02 민간경상사업보조 48,000 50,200 △2,200

○초등돌봄교실 과일간식 지원

48,000 50,200 △2,200경정 48,000,000원

국 24,000 25,100 △1,100

도 7,200 7,530 △330

군 16,800 17,570 △770

학교 우유 급식 167,400 186,000 △18,600

기 100,439 111,600 △11,161
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부서: 축산식품과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 학교급식 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20,088 22,320 △2,232

군 46,873 52,080 △5,207

301 일반보전금 167,400 186,000 △18,600

기 100,439 111,600 △11,161

도 20,088 22,320 △2,232

군 46,873 52,080 △5,207

01 사회보장적수혜금 167,400 186,000 △18,600

○학교 우유 급식 167,400 186,000 △18,600경정 167,400,000원

기 100,439 111,600 △11,161

도 20,088 22,320 △2,232

군 46,873 52,080 △5,207

행정운영경비(축산식품과) 60,329 58,349 1,980

기본경비(축산식품과) 31,289 29,309 1,980

기본경비 31,289 29,309 1,980

201 일반운영비 25,289 23,309 1,980

01 사무관리비 23,852 21,872 1,980

○컬러 복합기 임차료 1,980 0 1,980330,000원 * 6개월

재무활동(축산식품과) 1,434,602 762,306 672,296

보전지출 1,434,602 762,306 672,296

학교급식지원센터 운영비 전출금 912,306 762,306 150,000

701 기타회계등전출금 912,306 762,306 150,000

01 기타회계전출금 912,306 762,306 150,000

○학교급식지원센터 운영비 전출금

912,306 762,306 150,000경정 912,306,000원

전년도 보조사업 반환금 482,103 0 482,103

802 반환금기타 482,103 0 482,103

01 국고보조금반환금 174,434 0 174,434

○조사료 생산용 사일리지 제조비 지원

17,910 0 17,910

○조사료 생산용 종자 구입 지원 6,173 0 6,173

○학생 승마 체험 4,738 0 4,738

○유소년 승마단 창단, 운영 지원 2,075 0 2,075

○퇴비살포비 12,200 0 12,200

○축산차량 등록제 지원사업 4,952 0 4,952

○가축방역 가상방역훈련 7,500 0 7,500

○축산차량 GPS 단말기 상시전원 공급체계 구축

1,080 0 1,080

○통제초소운영 및 소독비용 지원 261 0 261

○AI 간이검사 현장진단비 지원 19 0 19

○가축방역용 광역방제기 686 0 686

○구제역 예방백신 구입지원 82,455 0 82,455

○구제역 백신접종 완화제 지원 2 0 2

17,909,260원

6,172,500원

4,738,000원

2,075,000원

12,200,000원

4,951,600원

7,500,000원

1,080,000원

260,130원

18,960원

685,790원

82,454,920원

1,550원
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부서: 축산식품과

정책: 재무활동(축산식품과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○염소 포획비 및 접종시술비 지원

2,168 0 2,168

○공동방제단 운영비 1,911 0 1,911

○질병발생대비 가축사육제한 지원사업

11 0 11

○생산단계 HACCP 컨설팅 지원 800 0 800

○축산물 이력제(귀표부착비) 1,900 0 1,900

○명예축산물 위생감시원 운영수당 475 0 475

○유기동물 입양비용 지원 1,071 0 1,071

○GAP 안전성 분석비 지원 12,070 0 12,070

○초등돌봄 과일간식 지원사업 751 0 751

○초등돌봄 과일간식 지원사업(이자) 4 0 4

○학교 우유 급식 지원 13,222 0 13,222

2,168,000원

1,910,680원

11,000원

800,000원

1,900,000원

475,000원

1,070,550원

12,069,950원

750,850원

3,130원

13,221,750원

02 시ㆍ도비보조금반환금 307,669 0 307,669

○친환경축산 시설,장비 보급 1,118 0 1,118

○학생 승마 체험 1,685 0 1,685

○유소년 승마단 창단, 운영 지원 623 0 623

○친환경축산물 인증농가 육성 517 0 517

○한우경쟁력 강화사업 158 0 158

○송아지 생산 안정제 지원사업 3,393 0 3,393

○수정란이식 시술료 지원사업 277 0 277

○축산 경영정보지 보급 113 0 113

○가축재해보험 4,286 0 4,286

○가축생균제 공급 101 0 101

○사료작물 생산지원 6,335 0 6,335

○조사료 생산용 볏짚처리비 지원 745 0 745

○조사료 수확장비 지원 4 0 4

○조사료 생산용 사일리지 제조비 지원

10,752 0 10,752

○조사료 생산용 종자 구입 지원 2,472 0 2,472

○축산차량 등록제 지원사업 1,490 0 1,490

○가축방역 가상방역훈련 2,250 0 2,250

○축산차량 GPS 단말기 상시전원 공급체계 구축

324 0 324

○AI 간이검사 현장진단비 지원 6 0 6

○가축방역용 광역방제기 206 0 206

○염소 포획비 및 접종시술비 지원 651 0 651

○아프리카돼지열병 예방사업 87 0 87

○구제역 예방접종 강화사업 39,769 0 39,769

○오리 AI 예방 종합대책 3,091 0 3,091

○소독약품 등 구입 7 0 7

○거점 세척 소독시설 운영비 지원

1,737 0 1,737

1,117,500원

1,684,400원

622,500원

516,400원

158,000원

3,392,750원

276,290원

112,440원

4,285,300원

100,400원

6,334,200원

744,160원

4,000원

10,751,330원

2,471,500원

1,489,530원

2,250,000원

324,000원

5,190원

205,740원

650,400원

86,200원

39,768,600원

3,090,360원

6,180원

1,736,720원
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부서: 축산식품과

정책: 재무활동(축산식품과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소 설사병 현장진단키트 보급 38 0 38

○젖소번식장애 컨설팅 사업 70 0 70

○양돈 전염병 예방사업 6 0 6

○염소 전염병 예방사업 3 0 3

○양봉 전염병 예방사업 2 0 2

○질병발생대비 가축사육제한 지원사업

4 0 4

○AI 휴지기제 지원 177,040 0 177,040

○양봉 생산물 처리장비 지원 1 0 1

○젖소 경쟁력 강화(개량)사업 905 0 905

○축산물 이력제(귀표부착비) 570 0 570

○명예축산물 위생감시원 운영수당 475 0 475

○생산단계 HACCP 컨설팅 지원 180 0 180

○유기동물 입양비용 지원 750 0 750

○GAP 안전성 분석비 지원 3,621 0 3,621

○무상급식 지원 38,935 0 38,935

○초등돌봄 과일간식 지원사업 226 0 226

○초등돌봄 과일간식 지원사업(이자) 1 0 1

○학교 우유 급식 지원 2,645 0 2,645

37,010원

69,720원

5,420원

2,040원

1,250원

3,300원

177,039,770원

700원

904,080원

570,000원

475,000원

180,000원

749,890원

3,620,877원

38,934,620원

225,260원

940원

2,644,340원

전년도이전 보조사업 반환금 40,193 0 40,193

802 반환금기타 40,193 0 40,193

01 국고보조금반환금 33,519 0 33,519

○퇴비살포비 16,000 0 16,000

○축산 ICT융복합 사업 8,769 0 8,769

○통제초소운영 및 소독비용 지원 8,741 0 8,741

○말벌 퇴치장비 지원사업('20) 9 0 9

16,000,000원

8,769,000원

8,740,980원

9,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,674 0 6,674

○축산 ICT융복합 사업 1,754 0 1,754

○섬유질 발효사료 지원 1,480 0 1,480

○2020 가축폐사체처리기(명시이월)

3,000 0 3,000

○2019 가축재해보험(환급금) 26 0 26

○2020 가축재해보험(환급금) 411 0 411

○말벌 퇴치장비 지원사업('20) 3 0 3

1,753,800원

1,479,170원

3,000,000원

25,700원

410,370원

2,700원
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